



議長	局長	次長	次長補佐	係長	係
荒川	林	林	香取憲一		香取憲一 櫻井

様式第4号 (第8条関係)

会派に係る政務活動費収支報告

令和4年4月7日

小美玉市議会議長 様

会派名 令和会
 経理責任者名 香取憲一 印

年度政務活動費収支報告について

小美玉市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定に基づき、
 別紙のとおり令和3年度政務活動費収支報告書を提出します。

(別紙)

令和3 年度政務活動費収支報告書

会派名 令和会

1 収入 1,275,000- 円 (政務活動費の額)

2 支出 1,107,751- 円

科目	金額(円)	支出の内訳
調査研究費	- 46,934-	視察3回における土産代、いすか代、 ^{燃料代} 高尾代
研修費		
広報費	- 1,053,557-	会派報第1号の作成代、郵送料
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費		
人件費		
事務所費	- 7,260-	事務処理時使用の会長・会計工芸印作成代
合計	1,107,751	

3 差引残額 167,249- 円

- 4 添付書類
- ①会計簿等の写し
 - ②支出を証する書類 (領収書)

会計帳簿(令和3年度)

会派名(議員名): 令和会

収支年月日	項目	内容	収入	支出	残額
令和3年 10月20日		政務活動費 15,000 × 12月 × 7人	1,260,000		1,260,000
10月21日	調査研究費	10月25日付不了戻金視察土産代(別紙視察報告書参照)		3,981-	1,256,019
10月22日	調査研究費	10月25日付不了戻金視察交通費()		9,060-	1,246,959
12月22日	調査研究費	議会動画配信システム視察交通費()		9,900-	1,237,059
12月23日	調査研究費	議会動画配信システム視察土産代()		5,900-	1,231,159
12月24日	調査研究費	議会動画配信システム視察交通費()		1,465	1,229,694
令和3年 1月12日	調査研究費	1月3日消防指令センター視察土産代()		3,150	1,226,544
1月13日	調査研究費	1月3日消防指令センター視察交通費		13,478	1,213,066
2月18日		所属議員追加入金 15,000円 2月18日付 30,000-			1,243,066
2月25日		所属議員印紙代返金 15,000円 2月25日付 15,000△			1,228,066
3月24日	広報費	会派車第1号 行先印刷代		520,740-	707,326
3月29日	事務所費	事務処理時使用会派用紙印刷代		7,260-	700,066
3月30日	広報費	会派報第1号郵送料(小・玉置地区)		264,770-	435,296
3月30日	広報費	会派報第1号郵送料(豊後地区)		263,784	171,512
3月31日	広報費	会派報第1号郵送料(浪屋地区)		4,263	<u>167,249</u>